
(Nyssa 
, CORPORATION LIMITED 

CIN : L70101MH1981PLC024341 

  

February 13, 2023 
“ 

To, . 
Asst. General Manager, ° 
Dept. of Corporate Services. 
Bombay Stock Exchange Limited, 
14" Floor, P.J. Towers, Dalal Street, 
Fort, Mumbai- 400 001. 

Respected Sir, 

* Sub: Outcome of Board Meeting of the Company 
Ref: Company Code: 504378 

Scrip ID:NYSSACORP 

With reference to the above captioned subject, we wish to intimate your esteemed exchange 
that as decided in the Meeting of the Board of Directors of the Company held today, i.e. on 
February 13, 2023, for which intimation was already given to you, the Board of Director$ 
has: 

t. Taken on record the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of 
the Company for the quarter December 31, 2022, along with the Limited Review 
Report; 

in connection with above, please find enclosed the copy of Unaudited Standalone and Consolidated 
financial Results of the Company for the quarter ended December 31, 2022, along with the 
Limited Review Report by the Statutory Auditors of the Company. . 

The above intimation is given to you for your record. 

Thanking You, 
Yours faithfully, 
For NYSSA CORP BATION LIMITED 

or (Pra afina Shirke) 
Director. 
DIN: 07654053 

  

Encl: as above



G. P. Sharma & Co. LLP 

Chartered Accountants 
  

Independent Auditor's Review Report on Unaudited Standalone Financial Results of Nyssa Corporation Limited 
for Quarter and Nine months ended December 31, 2022 pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

To 

The Board of Directors of 
Nyssa Corporation Limited 
Mumbai 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results (‘the statement’) of Nyssa Corporation 

Limited (the "Company") for the quarter ended December 31, 2022. The "Statement has been prepared by the Company pursuant 

to the requirements of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015 as amended, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated March 29, 2019 (‘the 

Circular’). 

The Preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting 

Standard 34, (Ind AS 34) — “Interim Financial Reporting” prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, 

read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India, read with the circular is the 

responsibility of Company's management and has been approved by the Board of Directors of the Company. Our responsibility is to 

express a conclusion on the statement based on our review. 

We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, "Review of Interim 

Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of 

India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial 

statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical 

procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and 

accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying 

statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in applicable Indian Accounting 

Standards (‘Ind AS’) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other 

recognized accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Listing 

Regulations including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

For G. P. Sharma & Co LLP 

Chartered Accountants 
Firm Registration No. 109957W/W10024' 

& 

CA Utkarsh Sharma %C ee if 

   

  

      

Partner “al (eae 
Membership No: 147906 Meg EU ACU er 
UDIN. 2 BInFIO6 ECTUN MZ QU 34 Pomeeew 
Place: Mumbai 

Dated: 13° February, 2023 

  

A/702-703, Crystal Plaza, New Link Road, G. P SHARMA & Co. LLP is registered with 
Andheri (West), Mumbai - 400053 Limited Liability with indentification No. 
Tal 9JA722792Q AAW FENnNN



G. P. Sharma & Co. LLI 

Chartered Accountants 
  

Independent Auditor's Review Report on Unaudited Consolidated Financial Results of Nyssa Corporation 

Limited for Quarter and Nine months ended December 31, 2022 pursuant to the Regulation 33 of the SEBI 

(Listing Obligations and Distlosure Requirements) Regulation, 2015 

To 

The Board of Directors of 
Nyssa Corporation Limited 
Mumbai 

We have reviewed the accompanying statement of unaudited Consolidated Financial Results (‘the statement’) of Nyssa 

Corporation Limited (the "Parent") and its subsidiaries (the Parent and its subsidiaries together referred to as “the Group”) for 

the quarter ended December 31, 2022. The "Statement has been prepared by the Parent pursuant to the requirements of Regulation 

33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, 

read with SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated March 29, 2019 (‘the Circular’). 

The Preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting 

Standard 34, (Ind AS 34) — “Interim Financial Reporting” prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, 

read with relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India, read with the circular is the 

responsibility of Parent's management and has been approved by the Board of Directors of the Parent. Our responsibility is to 

express a conclusion on the statement based on our review. 

We conducted our review of the statement in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, "Review of Interim 

Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of 

India. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial 

statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical 

procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, 

we do not express an audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33 (8) of the SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, to the extent applicable. 

The Statement includes the Financial Results for the quarter ended 31%t December, 2022 of the following partnership firm: 

a. M/s Mark Developers 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying 

statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in applicable Indian Accounting 

Standards (‘Ind AS’) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other 

recognized accounting practices and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Listing 

Regulations including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

For G. P. Sharma & Co LLP 
Chartered Accountants 
Firm Registration No. 109957W/W100247 

CA Utkarsh Sharma 
Partner 

Membership No: 147906 

UDIN: 231419068 GUNNA 4416 
Place: Mumbai 
Dated: 13" February, 2023 

  

A/702-703, Crystal Plaza, New Link Road, G. P SHARMA & Co. LLP is registered with 
Andheri (West), Mumbai - 400053 Limited Liability with indentification No. 
Tel 9672322798 AAW £Nee
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